Set d’embouts de vissage Impact Control, 8

pieces

Nom du produit

SKU

EAN-Code
Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description
Ligne de produits

Texte produit, accessoires gris

Détails

Contenu du set | Picto

Epaisseur

Longueur mm
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Set d’embouts de vissage Impact
Control, 8 piéces

2 608 522 346
3165140851367

Emballage combiné carton / plastique,
blister, avec trou « Euro »

8

Accessoires PRO

» Pack de 8 (Index)
» 8 embouts de vissage double téte

+ #227055 - 8678

+ PH2
« PZ2
+ T15
+ T20
« T25
+ T30

+ 110
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